
 UCHWAŁA Nr XL/365/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie składki członkowskiej na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – 

Przyjazne Mazowsze w Płońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                          

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju 

obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2422 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XL/359/2023 Rady Miejskiej                   

w Raciążu z dnia 29 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuację przez Gminę 

Miasto Raciąż członkostwa w stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze 

w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027, 

Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się jednorazową składkę z tytułu członkostwa Gminy Miasta Raciąż                                    

w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania – Przyjazne Mazowsze na kwotę 2 000,00 

zł. 

2. Składka członkowska wynosi 2 000,00 zł na podstawie uchwały Nr 2/2023 Zarządu 

Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze z dn. 28 marca 2023 r. w sprawie 

składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze. 

§ 2 

Składka członkowska w kwocie ustalonej w § 1 wpłacona będzie jednorazowo na konto 

Stowarzyszenia LGD Przyjazne Mazowsze w Płońsku do 31 października 2023 roku. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 



 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     Paweł Chrzanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              



Uzasadnienie 

do Uchwała Nr XL/365/2023 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 29 września 2023 r. 

  

Gmina Miasto Raciąż na podstawie Uchwały Nr XL/359/2023 Rady Miejskiej w Raciążu                         

z dnia 29 września 2023 r. wyraziła zgodę na kontynuację członkostwa w stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich planowanego na lata 2021-2027. Członkostwo w stowarzyszeniu, na 

podstawie uchwały Nr 2/2023 Zarządu Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne Mazowsze z dn. 

28 marca 2023 r. w sprawie składek członkowskich Lokalnej Grupy Działania – Przyjazne 

Mazowsze wiąże się z obowiązkiem opłacania składek członkowskich. Pismem Nr LGD-

PM/40/07/2023 z dnia 12 lipca 2023 r. Prezes Zarządu Stowarzyszenia wystąpił z prośbą                             

o przekazanie składki członkowskiej, która wykorzystana będzie na realizację zaplanowanych 

działań stowarzyszenia LGD – Przyjazne Mazowsze. 

Z tych względów podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


